
 
 

UCHWAŁA NR XIX/179/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 155.113,00 zł w wyniku zwiększenia 
dochodów bieżących o kwotę 7.226,00 zł  i dochodów majątkowych o kwotę 634.925,00 zł oraz zmniejszenia 
dochodów bieżących o kwotę 633.209,00 zł i dochodów majątkowych o kwotę 164.055,00 – jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 155.113,00 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 1.016.471,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 189.147,92 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 159.147,92 zł w tym planu wydatków związanych z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 159.147,92 zł i zwiększenia planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
o kwotę 30.000,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 663.209,00 zł 
w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 30.000,00 zł i planu 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 633.209,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 827.323,08 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 827.323,08 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 508.375,00 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 508.375,00 zł - jak w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. ) – stanowi załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5160



5) Tabela nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 pn. „Zestawienie dochodów 
i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2025” - otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 93.510.849,72 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 102.054.149,88 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5160



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5160



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/179/2025 Rady Gminy Iwanowice z dnia 27 sierpnia 2025 r.

finansowane 

środkami z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład

finansowane 

środkami 

budżetu gminy

finansowane w 

ramach 

programu 

Maluch +

finansowane 

środkami 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład

finansowane  

środkami 

budżetu gminy

1 2 3 4 5 6.1 6.2 6.3 7.1 7.2

75814  2 975 000,00    

70005  3 106 546,09     3 106 546,09     2 975 000,00     131 546,09    

75814  10 325 656,62    

80101  13 120 282,00     13 120 282,00    10 325 656,62        2 794 625,38    

Renowacja drewnianej dzwonnicy z XVIII wieku przy kościele 

parafialnym w Sieciechowicach w ramach drugiej edycji 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(Edycja2RPOZ/2023/2206/PolskiLad)

92120  330 000,00     340 000,00     340 000,00    330 000,00            10 000,00               

 13 630 656,62     16 566 828,09     16 566 828,09     13 300 656,62     2 926 171,47    330 000,00            10 000,00               

Budowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby edukacyjne 

szkoły w Poskwitowie oraz OSP Poskwitów (Edycja 

2/2021/383/PolskiLad)

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Damicach wraz z 

budową sali gimnastycznej z Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 8/2023/4335)

Razem:

                                            Zestawienie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją przedsięwzięć finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w roku 2025.

Wyszczególnienie/nazwa zadanie budżetu
Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Dochody Wydatki ogółem 

z tego:

Wydatki 

majątkowe 

(suma kol. 6.1 -

7.2)

Wydatki inwestycyjne Wydatki na dotacje 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5160


	UCHWAŁA NR XIX/179/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-08T14:43:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




